**Q. Itoniā i quibus**  
Si patroni in p̄ntādo discordāt p̄serf̄  
p̄ntat̄ a maiori pte. si est idone⁹. et b̄ si sine scā-  
dalo fieri nō pot̄. v̄l p̄foni infra t̄ps debitu nō p̄  
sentat̄ ep̄s ordinabit eccliaz b̄. d. p̄. ponit abnū  
patronoz. z. cōstitutedem. ibi p̄nti. Primo

nō ibi sustinuit q̄ p̄foni p̄sequitur iuspatrona-  
tus ex grā et p̄missōe qđā et tolerātia ecclie. nā  
de iure cōi ex sola fidatōe nō posset p̄foni acq-  
tere iuspatronatus cum ilud sit annexū ipirū  
alibus in. c. q̄zto. de iudi. et per b̄ insertur q̄ p̄  
p̄ possit prouidere de ecclia patronata laico-  
rū sine presentatōe patronoz. licet securus sit in  
alijs prelatis circa papā. vt nō. in. c. cū dilectus.  
j. eo. et vide boā glo. in cle. ij. de p̄ben. et p̄ b̄  
c̄b̄. xvi. q. vii. filijs et in. c. b̄ortamur. lxxi. vi.

Noz. z. q̄ in presentationis actu necessario non  
regrif̄ plenius omniz patronoz. bz valet p̄nta-  
tio facta p̄ maiore partē. Noz in. v. it aut̄ q̄ ra-  
tione scādali inabilitas q̄s ad bñficiū obtinen-  
dum. nam p̄ntatus p̄ maiore pte b̄ nō admittit  
rōe scādali. ad idē qđ in simili habet in. c. cum  
teneamur. de p̄ben. nungd aut̄ ius quesitū in  
re per datur rōe scādali ut iic prelatus remoueri  
possit si sine scādalo populi nō pot̄ prelaturā te-  
nere vide Ann. in. c. nūli cū p̄dē. de renūcia.  
Ultimo ex tex. nō duos calus in qb̄ ep̄s insti-  
tuit rectore sine p̄ntatōe patroni. Nam qđ  
sine scādalo per p̄foni presentatus institui nō  
pot̄. Secundus q̄ cōtentio super patronatu n̄  
decidit infra t̄ps patronis ad p̄ntādū p̄fixum. et  
ex hoc vltimo babes casum nobilē in quo non  
valēti agere currit t̄ps et b̄ adducūt ad q̄oēz.  
Done q̄ inf̄ electores p̄tēdūt p̄tētūt et  
nō decidit questio intra t̄ps p̄fixum ad eligē-  
dū q̄ritur nungd p̄tās libere ordinādi ecclia de-  
no. uaf ad superiorē. b̄. d. s̄. l. o. an. b̄ tenēt q̄  
q̄ nō. qz nō est qđ imputet bñtibus ius eligēt  
cum per eos nō deficiat quin elegant. sed per li-  
tem sibi motam. vnde cum contrarium non sit  
statutum nisi super presentatione non debem⁹  
hoc ius extendere ad cōtentionem super electi-  
one pro hoc videtur tex. in. c. ij. de in. integ. resti-  
tu. vbi longo tempore fuit certatum super iure  
eligendi. nec potestas fuit ad superiorē deno-  
luta et facit quod legitur et nō. in. c. s̄. de electi.  
et ex hoc babes vnam differentiam inter ius eli-  
gendi et ius presentandi. Et potest esse ratio  
diversitatis. nam presentatio innititur gratie  
vt supra dixi electio vero iuri communi ut in. c.  
pmo. s̄. de electi. Item pinguius ius babent  
electores q̄s presentatores ut colliḡt ex glo. in  
c. quanto. lxij. dist. iuncio. c. quod autem. j. eo  
dem. Item tractatur de modico p̄iudicio  
patronoz si pendente lite alius initiatetur p̄  
episcopum. sed electoribus secret magnum p̄  
iudicium cum forte haberent superiorē quez  
nō vellent vel quem non expediret babere me-  
rito alind statuitur cum contenditūt de iure p̄  
sentandi et aliud de iure eligēt. quimimmo pl̄  
sentit bic Jo. and. q̄ si contendētūt non super  
iure presentandi sed super idoneitate presenta-  
ti non haberet locum finis bui⁹. c. Idem vbi  
eset contentio inter episcopoz et patronum pro  
hoc. c. cum vos. de offi. ordi. facit glo. xvi. q. vii.